
495,735

140,826

284,587

11,891

8,065

1,644

48,722

2,550

813

44

45

4

1,644

－

362

360

2

－

－

－

－

94,250

91,296

2,898

53

－

－

3

296

247

49

－

－

－

－

3,357

1,903

1,433

7

14

－

－

41,727

26,760

14,946

5

16

－

－

6,935,746

2,932,360

3,109,616

280,464

267,037

4,498

341,771

16,324

10,872

374

471

109

4,498

－

3,308

3,258

50

－

－

－

－

2,482,350

2,343,942

137,608

781

－

－

19

20,508

18,704

1,804

－

－

－

－

35,398

13,739

20,656

50

953

－

－

289,373

163,040

125,830

17

486

－

－

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國104年12月底

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　　造　　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



180,535

1,001

178,634

671

145

－

84

9,324

6,404

2,866

29

14

－

11

21,075

22

21,018

22

10

－

3

10,024

141

8,489

1,386

5

－

3

7,074

14

6,129

65

650

－

216

13,627

85

13,422

7

3

－

110

31,296

132

20,429

155

59

－

10,521

1,523,692

27,601

1,490,691

3,978

649

－

773

222,365

153,966

61,567

129

6,593

－

110

310,013

25,317

284,075

411

178

－

32

220,794

40,785

160,494

19,327

144

－

44

330,547

82

273,861

14,675

41,604

－

325

98,229

2,162

94,373

818

100

－

776

296,787

10,136

199,423

18,286

7,306

－

61,636

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國104年12月底

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 資訊及通訊傳播業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



13,269

5,248

6,844

38

1

－

1,138

2,490

24

－

1

2,460

－

5

16,205

12

404

2,458

4,108

－

9,223

25,340

4

2,089

4,191

452

－

18,604

2,971

1,162

1,401

306

90

－

12

19,963

5,198

3,490

2,452

34

－

8,789

269,237

69,631

192,498

1,151

31

－

5,926

88,392

9,010

－

34

79,321

－

27

176,822

240

4,909

26,854

83,187

－

61,632

374,120

10

5,833

149,695

42,407

－

176,175

38,992

10,050

23,927

1,618

2,974

－

423

138,495

29,815

31,643

42,169

995

－

33,873

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國104年12月底

 本局勞工退休金組。

中華民國105年 2月19日

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


