## 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

中華民國104年12月底

單位:個、人

						1 + 14	110寸寸 1271 /区							世·四 八
行業別	合	計	農、林、河	魚、牧業	礦業及土	石採取業	製造	業	電力及燃	氣供應業	用水供應及	污染整治業	營 造	業
類別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數
總計	495,735	6,935,746	2,550	16,324	362	3,308	94,250	2,482,350	296	20,508	3,357	35,398	41,727	289,373
產業勞工及交 通公用事業之 員工	140,826	2,932,360	813	10,872	360	3,258	91,296	2,343,942	247	18,704	1,903	13,739	26,760	163,040
公司、行號之 員工	284,587	3,109,616	44	374	2	50	2,898	137,608	49	1,804	1,433	20,656	14,946	125,830
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	11,891	280,464	45	471	_	_	53	781	-	-	7	50	5	17
政府機關及公 、私立學校之 員工	8,065	267,037	4	109	_	_	_	_	_	_	14	953	16	486
受僱從事漁業 生產之勞動者	1,644	4,498	1,644	4,498	-	-	-	_	-	_	_	_	-	-
自願投保者	48,722	341,771	-	-	_	-	3	19	-	-	-	-	-	_

註:本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

## 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

中華民國104年12月底

單位:個、人

行業別	批發及零售業		運輸及倉儲業		住宿及餐飲業		資訊及通訊傳播業		金融及保險業		不動產業		專業、科學及 技術服務業	
類別	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數
總計	180,535	1,523,692	9,324	222,365	21,075	310,013	10,024	220,794	7,074	330,547	13,627	98,229	31,296	296,787
產業勞工及交 通公用事業之 員工	1,001	27,601	6,404	153,966	22	25,317	141	40,785	14	82	85	2,162	132	10,136
公司、行號之 員工	178,634	1,490,691	2,866	61,567	21,018	284,075	8,489	160,494	6,129	273,861	13,422	94,373	20,429	199,423
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	671	3,978	29	129	22	411	1,386	19,327	65	14,675	7	818	155	18,286
政府機關及公 、私立學校之 員工	145	649	14	6,593	10	178	5	144	650	41,604	3	100	59	7,306
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	_	_	-	_	-	-	-	-	_	_	-	_	_
自願投保者	84	773	11	110	3	32	3	44	216	325	110	776	10,521	61,636

## 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

中華民國104年12月底

單位:個、人

行業別	支援服務業		公共行政及國防; 強制性社會安全		教育服	務業	醫療保健及社會工作服務業		藝術、娛樂及	体閒服務業	其他服務業	
類別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	13,269	269,237	2,490	88,392	16,205	176,822	25,340	374,120	2,971	38,992	19,963	138,495
產業勞工及交 通公用事業之 員工	5,248	69,631	24	9,010	12	240	4	10	1,162	10,050	5,198	29,815
公司、行號之 員工	6,844	192,498	_	_	404	4,909	2,089	5,833	1,401	23,927	3,490	31,643
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	38	1,151	1	34	2,458	26,854	4,191	149,695	306	1,618	2,452	42,169
政府機關及公 、私立學校之 員工	1	31	2,460	79,321	4,108	83,187	452	42,407	90	2,974	34	995
受僱從事漁業 生產之勞動者	-	_	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-
自願投保者	1,138	5,926	5	27	9,223	61,632	18,604	176,175	12	423	8,789	33,873
填表	審核					業務主管人員			機關首	Ę		

主辦統計人員

資料來源:本局勞工退休金組。